平成 17 年２月 22 日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

 黒 田  敏 史

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 17 年２月 22 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 異動が生じた経緯
当社の新規上場に伴う公募新株式の発行による総株主の議決権の増加及び当該主要株主の売

出しによる所有議決権の数の減少によるものであります。

２． 当該株主の氏名
古川 幸一郎

３． 当該株主の所有議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

 所有議決権の数
（所 有 株 式 数）

総株主の議決権に
対する割合 (*) 大株主順位

異 動 前
4,529 個

（4,529 株）
10.03％ 第３位

異 動 後
3,170 個

（3,170 株）
5.75％ 第３位

(*) 総株主の議決権に対する割合は、それぞれ以下の議決権の数に対する割合であります。

 異動前総株主の議決権の数 45,150 個

 異動後総株主の議決権の数 55,150 個

４． 今後の見通し
安定株主として長期保有の見通しであります。

以 上